

Productinformatie

Productomschrijving:

HAMB 30X100G NIBBLY

Artikelnummer: A15705



Contactadres: Spuntini Horeca
Nijverheidslaan 70,
8540 Deerlijk, België
BE0431898834

Land van herkomst: België

Traceerbaarheid: Lotcodering is op dagelijkse basis en de vervaldatum staat vermeld op de verpakking.

- Lotcode = Jddd (J=laatste cijfer van jaar, ddd=dagcode)
- THT = dd-mm-jjjj

Productgegevens:

Stukgewicht: 100 g
Houdbaarheid: 270 dagen

INGREDIËNTEN:

64% kipseparatorvlees, 19% varkensspek, paneermeel (TARWEBLOEM, zout, gist), water, zout, specerijen, groentepoeder (ui, knoflook), dextrose, smaakversterker: E621, gedroogde groenten (ui, rode paprika, prei), antioxidant: E316, E331; melasse, zetmeel (TARWE, aardappel), sojasaus (water, SOJABONEN, TARWE, zout), gehydrolyseerd plantaardig eiwit (SOJA), natuurazijn, salmiakzout.

Bewaarvoorschrift:

Opslag advies:
Bij -18°C (***) ten minste houdbaar tot einde: zie zijde. Vanuit de diepvries 48 uur houdbaar in gekoelde toestand (max. 7°C).
NA ONTDOOIING NIET OPNIEUW INVRIEZEN!
Bij een kartonnen of papieren verpakking: Niet ontdooien in de verpakking.

Bereidingswijze:

De adviestijden kunnen per apparaat verschillen.

Frituur: (175°C): Diepgevroren 4-5min. Ontdooit 2-3 min.

Heteluchtoven:

Conventionele oven:

Airfryer:

Koekenpan:

Grill:

Stoomoven:

Magnetron:

Merrychef:

Productinformatie

Productomschrijving:

HAMB 30X100G NIBBLY

Artikelnummer: A15705



Verpakkingsgegevens:

Aantal producten per eenheid:	30
Aantal CE per HE:	1
Nominaal gewicht (g)	3000
Aantal HE per pallet:	165
Aantal lagen per pallet:	15
Aantal HE per laag:	11
Soort pallet:	Europallet hout 80x120

Voedingswaarde:

* Referentie-inname voor een gemiddelde volwassene (8400 kJ/ 2000 kcal).

Voedingswaarde per 100 g onbereid product:

Energie (kJ)	1070
Energie (kcal)	257
Vetten	19.0
Verzadigde vetzuren	6.4
Koolhydraten	7.0
Suikers	0.5
Vezels	0.5
Eiwitten	14.2
Zout	2.1

Toleranties (*)	Gemiddelde waarde (range)	Tolerantie
	Per 100 g	Per 100g of in %
Vet	<10 g	+/- 1.5 g
	10-40g	+/- 20 %
	>40 g	+/- 8 g
Verzadigde vetzuren	< 4 g	+/- 0.8 g
	> 4 g	+/- 20 %
	<10 g	+/- 2 g
Koolhydraten	10-40g	+/- 20 %
	>40 g	+/- 8 g
	<10 g	+/- 4 g
Suikers	10-40g	+/- 40 %
	>40 g	+/- 16 g
	<10 g	+/- 2 g
Vezels	10-40g	+/- 20 %
	>40 g	+/- 8 g
	<10 g	+/- 2 g
Eiwitten	10-40g	+/- 20 %
	>40 g	+/- 8 g
	< 1.25 g	+/- 0.375 g
Zout	> 1.25 g	+/- 20 %

(*) Document of EU Commission of December 2012 GUIDANCE DOCUMENT FOR COMPETENT AUTHORITIES FOR THE CONTROL OF COMPLIANCE WITH EU LEGISLATION ON: Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers, amending Regulations (EC) No 1924/2006 and (EC) No 1925/2006 of the European Parliament and of the Council, and repealing Commission Directive 87/250/EEC, Council Directive 90/496/EEC, Commission Directive 1999/10/EC, Directive 2000/13/EC of the European Parliament and of the Council, Commission Directives 2002/67/EC and 2008/5/EC and Commission Regulation (EC) No 608/2004 and Council Directive 90/496/EEC of 24 September 1990 on nutrition labelling of foodstuffs and Directive 2002/46/EC of the European Parliament and of the Council of 10 June 2002 on the approximation of the laws of the Member States relating to food supplements

De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Echter geen enkele waarborg of garantie kan afgeleid worden uit de informatie die dit document bevat. Dit document is geldig zonder handtekening.

Productinformatie

Productomschrijving:

HAMB 30X100G NIBBLY

Artikelnummer: A15705



Microbiologische gegevens:

	m (kve/g)	M (kve/g)
Totaal kiemgetal	< 100 000	< 1 000 000
Enterobacteriaceae	< 500	< 1000
Gisten en schimmels	< 100	< 1000
Staphylococcus aureus (coagulase positief)	<1000	< 100 000
Listeria	<10	< 100
monocytogenes		afw. in 25 g
Salmonella	< 100	< 100 000
Clostridium		afw. in 25 g
perfringens		
Campylobacter		
Waarbij	x < m	= gewenste waarde
	m < x < M	= ongewenste doch acceptabele waarde
	x > M	= niet gewenste waarde

Metaaldetectie:

De metaaldetectors worden gekalibreerd met kogeltjes van:

Ferro:	3 mm
Non-Ferro:	4 mm
RVS:	5 mm

De kalibratie is een garantie voor de werking van de metaaldetector. De weergegeven waarden waarop wordt gekalibreerd kan afwijken van de detectiegrenzen in het product.

Allergeneninformatie:

"+" = aanwezig volgens receptuur. "-" = afwezig volgens receptuur.

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Pinda	-
Soja	+
Melk	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Sulfiet	-
Lupine	-
Weekdieren	-
Noten	-

Specifieke doelmarkt:

Producten zijn geschikt voor

Geschikt voor Halal	Nee
Kosjer	Nee
Biologisch	Nee
Geschikt voor Vegetariërs	Nee
Geschikt voor Vegan	Nee

Productinformatie

Productomschrijving:

HAMB 30X100G NIBBLY

Artikelnummer: A15705



GMO-informatie:

Dit product is non-GMO en behoeft derhalve geen declaratie conform verordeningen (EU) 1829/2003 en 1830/2003.

Doorstraling:

Product doorstraald?	Nee
----------------------	-----